令和  年  月  日

玉名市長 様

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

電話番号

玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等完了報告書

 令和  年  月  日付で申請した玉名市生活道路等整備に対する原材料

の支給等について、完了したので、玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給

等に関する要綱第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。

・添付書類

  完了写真

令和  年  月  日

玉名市長 様

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

電話番号

玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等完了報告書

 令和  年  月  日付で申請した玉名市生活道路等整備に対する原材料

の支給等について、完了したので、玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給

等に関する要綱第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。

・添付書類

  完了写真

提出日を記入してください

申請者（施工者）の住所・氏名・連絡先を

記入してください。

※押印不要

申請書を提出された日付を記入してください。

施工前、施工途中、施工後の写真及び

使用機械、原材料が確認できる写真を

添付し提出してください。